APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE (Healthcare) सहायता हेत् आयेदन प्रारूप (स्थात्वर देखभाल)						Koshika foundation	
APPLICATION No.: M 0 (23)0002 APPLICATION TO STATE OF THE					56 01/2023	Substing block of Ma	
NAME OF APPLICANT: STOCK OF THE CONTINUED OF T							
हता सहस्र इंटर्ड नेट्य इंटर फिल्फिट्ट का जन	e station.	Shei Ram				OMPLES	
		. PRESENT RESIDENCE ADDRE	\$5 पत	मान आवासीय प	17 X011-4		
	-	J			. I because	POTO OP - POTO HERE	
Jane Office	<u>п 1-1 ф. т</u> Рі	ERMANENT RESIDENCE ADORE	43 · ₹4	हि आवासीय पा	mi		
		at above					
OCCUPATION:	-	1			MARRIED /Barila	। (UMMASSIED (अविवासिक)	
TOTAL ANNUAL INCO	OMÉ:	Journite 1	/ P	\	(Attach Proof of In		
कुल यहिँक आव PAH No. स्थाई जाता व		26000 1-Clar	mily	}	(अव का साध्य क		
ARE YOU AN INCOM	E TAX ASSESSEE	Tick whichever is applicable):		Year			
क्या आप आप कर दत	1 में (या मा∺य इते उ	स पर सही का निशान खनाये।	FAMILY	एरं / DETAILS प्रीर			
ar. No. कम संख्या	No	me of Family Member	Age (Years) इस (वर्ष)		Gender	Relation with Applicant जार्यस्य के साथ सम्बद	
कुम लख्या	परिवार के सरस्यों का चय इ.स.च्या १ इस्सी		ri O		तिग (११)	व्यक्टिक के शीत सन्तेत	
.9	Kalogy	Kaleev		3	M	C PM	
7	2 4	Ration		2-	М	Y BM	
3					1	2	
Ч	548/41	(eL	3.60		1	Daighte	
5	Ruby		1 2	4.5	-	Duguer	
			- The Th	uerona			
		BASIS for REQUESTING A सहस्या के जिसे मिन			cutes at the abbreated		
BPL Card (Attech Card Copy) गरीबी रेखा के नीचे उगफ पत्र (प्रथम पत्र की प्राम प्रष्टि संसन्द की।		EWS Certificate (Affach Gertificate Gopy) अल्प अले वर्ष उपाय पत (उपाय पर वर्षे अपा प्रति गंतान करे।		Ration Card (Atrach Copy) उपन्यास्य खार्ड (उपल पत्र की कमा प्रति संस्था करें।		Any Other Basis/Proof जन्म कोई साक्य	
	-/-	भगसम्बद्धाः स्ट		ESTING ASSE दे दिनती का उ			
Sr. No. Medical Reports/Proscriptions Attached कम संख्या 🔿 अस्मतल्यांबर में जरी को गई प्रतिबंदन सूची संसम्ब							
317,4104	17- SICS WITH TWANT CAMP						
		Diagnasis - RC - Social Contarract					
		16 - SPLIED CONTRAINED					
		6-	<u></u>		SERVING COLLES	Diaxa	
						701	
		ASSISTANCE BEING AVAILED EN वर्षस्य के बेतु कोई व) for \$A\ त्य सहार	ME 'PÜR'09! भा किसी अन्य	हें किला एउसहब SOURCE स्वांत से तिया गया हो?	9	
Sr. No. क्रम संख्या	1	HANE at OTHER 90UR			AMOUNT &	ai absistance seing availed एवं गर्न सहायत गरी	
mire store							
	1	DES			- O4	100	
						C1000	

DECLARATION by APPLICANT: आवेद्ध द्वारा भोषणा पनः

- 1) Locreby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancel ation.
- 2) Feverining commitment assistance, if received from Kashika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Foundation engineesistance. was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I here not & will not in future, avail of reimpursomers. In part or In full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- ः) में अंग्रह करता है कि इस प्रारत ने दिने को सभी विवास केंग्रे जानजारी से अनुसार सन्द दर्ग सही है। यदि कोई किएएए एवं कथर क्यांता पास बाद है तो देती सहयदा किएए की जा समसी है।
- 25 ਪੈਂਪੇ ਵੱਲ ਅੰਸਥਾਸ ਹੀ। "ਸੰਸਿਥਕ ਬਾਹਕੰਗਰ", ਬੇ ਲੀ ਕਾ ਸੂਬੇ ਫੈ, ਹਦਕਾ ਤਰਹੇਸ਼ ਤਦੀ ਤਫ਼ੇਸ਼ਕ ਕੀ ਧੂਰੋਂ ਕੇ ਜਿਸ ਕਵੇਸਾ, ਅੰ ਵਸ ਅਕਸ ਸ਼ੁੱਥ ਕਰ ਸ਼ੁਰੂ ਸ਼੍ਰੀ।
- 3) में पुष्य करना है कि दिल महापन गेर वह कर्यवा को की है, उस दक्षि का ऑशिक वा सकत दिशा किसी आब प्रोतर्गनंतककर्ताम, कप्पनी है पास किया **से और नाही परिषय में होंगा**।

AGREEMENT by APPLICANT (शार्वहरू हार करत)

- 1) By aftering my signature on thumb improved on this Form. I (Analkent) hereby signed & authorize Koshika Foundation and the Trustogs to VS0/PBD191/(AU-up/reprod.Exemy retire, accress, photo & details of the "purpose", for which such assistance is regyested/graving, Byrough any medium, isolatina but not limited to versal, print electronic for soleting denations for Koshika Fourglation about it's activities/actities/conects. Such use of my photo & dotate see by Hosnika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose". for which assistance is being requested.
- 2) I (Auplicant) (wither agree that any secon use of my name, address, photo S defalls of the "purpose" for which such assistance is requested/granted, valided automatically collide on for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the applyings will real solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be that and accompany to me,
- 1) इस प्राप्त कर अपने करावार या जोई को जय लगकर, में (आवेदक) अपने सहवार की पुन्ति करावा (इसे "कांशिता कराईसन और प्रस्त नासीयों " को अधिकृत करता है कि मेर नाम, का. कोरे और वो कियान इस प्राप्त में वोकित है, उसे "कोशिका" एवम् काफी, घुन, यावनाथा इसरे इन्हेंश्व के कुले प्रविधिवर्ध और वपहांक्ष्म के हिसे किया के इसर मध्यम ं क्यांत करों में हिए अधिका है। मेरे प्राप्त का विकास के साथ के उन्हों के बाद ने करने के लए "कोशिया आरडेंगर" प अपनी अधिकार है।
- 🚁 🚊 🖎 (आकंक्य) कुछ बाह से सहसद है कि सेव नाम, पान, पाने और विवरण को कि सहादवा के उरहेरते से प्रार्थित है हुई रुप्य: सहायेत 😜 एकश्वर पर्वा बनाए। 🗊 समाध्य से "कर्दिशका" एकम बहुक न्यांमधी का निर्मात अंतिम और बाजाकारी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION: आवेदक के इस्कार का लगूड़े का निवास



Dy affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this essayoe/spt for finencial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) baraby affirm 8, second tylowkyti

1) that we neither are presently nor within future avail of thandal assistance from appropriate or environment source, for the same patient/case, as we are requesting to got from Kashika Foundation, to the extentitial such assistance is granted by Kashika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Founds) on, in part or in full, then the ripopilal reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other agong. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any cupi calls assistance for the association patient/year from any other source. 2) The assistance from Roshliss Foundation to the triancial in return. The project of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the pelient, is based on the arrangement between the potent 3 the troughtal, and is in no way influenced by Kashika Paundaton. Horizo, the Haspital wifessure sale & complete responsibility of the treatment & this outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no religious meshally by in the matter

हमते अध्यय, त्याक्षा भी ओ से मामलेके को "क्षेत्रिक प्राप्त के किए प्राप्त के विकास के बाते हैं, किसे हम (इस्लास) दिस प्रकार से साम व स्वीकर करो है। सं फिपाफिलिस उन्ह के भावत 🖹 के किया जार केर न 🖰 छए। यहर हेटू कि 🕯। पहें "केशिका कारकेरन" हुए। एकतन विकी अहिक सकत हेटू कहा, रही किया जार 🛊 तो सस्तास । किसी शान्य पैर रहनारी जेल्क था किसी अरथ प्रश्तानभ के एउपका सैने का अनिकार भूमिक राजन है, इस पुनिः में समय बनः जात है कि असलाश द्वितीय नदर बन्न देनी/मामते हेनू किसी ीर घरकरी गाँउमा था कियो अन्य भावत हो नहीं छंगा लेगी।

८ "कोहिक्स फारब्देशन" है जो भई सहस्था भीगद निर्मय प्रयुक्ति की है। तेनी पर कलतात द्वारा हो नहीं जलता हा किने नमे उपकार प्रक्रिय कर कुनव होनी कई कलतात के बीच का विश्व है और "कोटिका फावक्शान" हाव किसी प्रकार का कोई एकान की है। कहित्य प्रभावता में होगे के रहाज सुरहा और आने जाने की किसीवारी होगी एवं परस्वात को दोषी और "कोरिका" की कोई भूतिका या किथीवरी इस भएने में भूते होते।

REDOWNERDED FOR ACCEPTENCS ग्याकृत के लिए संस्तृति Mishra Date of Surgery ministracy. वारीया algo O el Aŭlborised Signatory IMO phis) : ान र FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION. अस्तिहित अपनेति हेत्। SIGNATURE OF TRUSTEE 1 SIGNATURE of TRUSTEE 2. जानी हरखबार 2

न्यती हलाध्य (